Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº. 72/2010

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, de
informar, através de um relatório ou planilha, o mapa completo das barracas, trailers, parques
e outros que compuseram a Festa de Aniversário da Cidade e Festa de São João Batista
(2010), intituladas pelo Executivo de “Festividades Juninas 2010”, com período
compreendendo de 19 a 27 de junho do corrente ano, constando neste relatório os dados de
montagens e exploração comercial das mesmas, contendo a localização (rua), responsável
pelo empreendimento (nome), item comercializado, metragem e valor arrecadado com a
locação do espaço utilizado, bem como cópia reprográfica dos respectivos boletos de
pagamentos. Incluindo na totalidade da Festa a denominada “rua Caipira”.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal visando a transparência de todas as negociações dentro do evento.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 28 de junho de 2010.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

Ofício Gab nº 447/10
Ref.: Requerimento n°: 72/10

Joanópolis, 5 de agosto de 2010

Em atenção, ao Requerimento n°: 72/10 e n°: 73/10 de autoria
do nobre Vereador Domingos Laureano Floriano, venho pelo presente solicitar
prorrogação de prazo tendo em vista estar providenciando as informações necessárias
para atender o solicitado.

Na oportunidade, reiteramos protestos de alta estima e distinta

consideração, colocando-nos a sua inteira disposição para sanar eventuais dúvidas.

                              Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara de Joanópolis - SP